
麺類 

 両面焼そば 

 揚げ焼そば 

 エビ焼そば 

 焼そば 

 ジャージャー麺 

 焼ビーフン 

チャーハン類 

 チャーハン 

 エビチャーハン 

 カニチャーハン 

 五目チャーハン 

  

 辛味チャーハン 

御飯類 

  

  

  

 中華飯 

  

  

 角煮御飯 

 天津飯 

 盛華飯 

点心  

餃   子(６個) 

(５個) 

春   巻(２本) 

焼   売（３個）

小 籠 包

850円 

850円 

880円 

850円 

850円 

880円 

780円 

850円 

850円 

880円 

850円 

850円 

850円 

800円 

880円 

850円 

880円 

850円 

880円 

880円 

880円 

480円 

550円 

400円 

420円 

450円 

520円 

540円 

 ☎0235-22-4661PayPay,クレカ、配達先でも OK 

kureka 

 

 

 

豚肉料理 

 

細切り辛味炒め 

ニンニク芽炒め 

レバニラ炒め 

 

酢 豚 

角 煮 

肉団子 

ホイコーロー 

ムーシンロー 

牛肉料理

細切り辛味炒め 

ニンニク炒め 

カキソース炒め

鶏肉料理 

唐揚げ 

油林鶏(ユーリンチー) 

辛味炒め 

 

880円 

900円 

880円 

800円 

850円 

880円 

880円 

650円 

950円 

850円 

980円 

980円 

980円 

980円 

650円 

880円 

850円 

850円 

 

 

海老料理 

 エビチリソース 

  

  

海老の辛味炒め 

 

 海老と卵の炒め

  

  

海鮮料理 

 海鮮三種炒め 

 白身魚の甘酢 

 

 蟹爪エビつけ揚げ 

一品料理 

マーボ豆 腐 

八宝菜 

かに玉 

野菜炒め 

青菜炒め 

950円 

950円 

950円 

950円 

950円 

800円 

950円 

980円 

円 

780円 

880円 

820円 

820円 

950円 

920円 

800円 

800円 

 

※価格は全て税込みです。 

容器は、一部を除き、 

電子レンジ対応です。 
 

780円 

800円 

780円 

 

バンバンチ― 

ザーサイ 

白菜の辛味甘酢 

 

ピータン 

820円 

250円 

350円 

520円 

380円 
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