



麺類

両面焼そば	850円	ピーマンの細切炒め	880円	エビチリソース	950円
揚げ焼そば	850円	細切り辛味炒め	900円	エビイカチリソース	950円
エビ焼そば	880円	ニンニク芽炒め	880円	海老のケチャップ煮	950円
焼そば	850円	レバニラ炒め	800円	海老の辛味炒め	950円
ジャージャー麺	850円	レバーの辛味炒め	850円	海老と豆腐の煮込み	950円
焼ビーフン	880円	酢豚	880円	海老と卵の炒め	800円

チャーハン類

チャーハン	780円	角煮	880円	エビ・グリンピース炒め	950円
エビチャーハン	850円	肉団子	650円	エビ・ベビーホタテ・グリンピース炒め	980円
カニチャーハン	850円	ホイコーロー	950円		
五目チャーハン	880円	ムーシンロー	850円		
ニンニクチャーハン	850円				
辛味チャーハン	850円				

御飯類

海老の卵とじ御飯	850円	牛肉料理		一品料理	
豚肉の卵とじ御飯	800円			マーボ豆腐	820円
牛肉の卵とじ御飯	880円			八宝菜	950円
中華飯	850円	鶏肉料理		かに玉	920円
エビ中華飯	880円			野菜炒め	800円
マーボ御飯	850円			青菜炒め	800円
角煮御飯	880円				
天津飯	880円				
盛華飯	880円				

点心

餃子(6個)	480円	冷菜		
水餃子(5個)	550円			
春巻(2本)	400円			
焼売(3個)	420円			
海鮮焼売(3個)	450円			
海老蒸し餃子(3個)	520円			
小籠包(3個)	540円			



盛華樓

豚肉料理

ピーマンの細切炒め	880円	海老料理	
細切り辛味炒め	900円		
ニンニク芽炒め	880円		
レバニラ炒め	800円		
レバーの辛味炒め	850円		
酢豚	880円		
角煮	880円		
肉団子	650円		
ホイコーロー	950円		
ムーシンロー	850円		

海鮮料理

海鮮三種炒め	1,000円
白身魚の甘酢	780円
モンゴウイカの辛味炒め	880円
蟹爪エビつけ揚げ	820円

一品料理

マーボ豆腐	820円
八宝菜	950円
かに玉	920円
野菜炒め	800円
青菜炒め	800円
唐揚げ	650円
油林鶏(ユーリンチー)	880円
辛味炒め	850円
カシューナッツ炒め	850円
骨付鶏の香り揚げ	1,000円



※価格は全て税込みです。

容器は、一部を除き、
電子レンジ対応です。

0235-22-4661 PayPay, クレカ、配達先でもOK

